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Recharge toner HP 153A noir

Réf FOS : 145 632

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Imprimez des milliers de pages laser de haute 
qualité sans cartouche. Le kit de recharge de toner 
léger et sans déversement de HP avec moins de 
plastique pour moins de déchets rend le 
remplacement du toner rapide et facile. Obtenez la 
fiabilité et l'innovation HP à un coût très faible.
HP 153A - Noir - original - LaserJet - cartouche de 
toner (W1530A) - pour LaserJet Tank 2504dw, 
MFP 1602w, MFP 2604sdw
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France/Belgique/Luxembourg
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15/04/2024

Plastique

Non

Non

Non

0.121

0.175

0.110

0.060

39261000

0195697898242

Type de produit Kit de charge

Nb de copies 2 500

HPSPLW1530A W1530A


